И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№41 от 12 августа 2020 года
	           Издание администрации
 Комсомольского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 12 августа 2020 года №542 «Об определении специально отведенных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по подготовке и проведению выборов Главы Чувашской Республики и выборов в органы местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики 13 сентября 2020 года»

Руководствуясь статьей 54 Федерального 3акона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Комсомольской территориальной избирательной комиссией и главами сельских поселений Комсомольского района, администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:
1. Определить перечень специальных оборудованных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по подготовке и проведению выборов Главы Чувашской Республики и выборов в органы местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики 13 сентября 2020 года согласно приложению.
2. Рекомендовать главам сельских поселений выделить специальные оборудованные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации Комсомольского  района

                                                         А.Н. Осипов

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных оборудованных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по подготовке и проведению выборов Главы Чувашской Республики и выборов в органы местного самоуправления Комсомольского района Чувашской республики 13 сентября 2020 года
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Место размещения агитационных материалов

	Александровское
	д. Александровка
	Правление СХПК «Слава»

	д. Старый Сундырь
	Магазин "Çул куç»

	д. Новый Сундырь
	Магазин Комсомольского райпо

	д. Починок Инели
	Магазин Комсомольского райпо

	пос. Киров
	Магазин «Ромашка»

	Альбусь-Сюрбеевское
	д. Альбусь-Сюрбеево
	Альбусь-Сюрбеевский СДК МБУК «Централизованная клубная система» Комсомольского  района

	д. Новые Высли
	Доска объявлений около магазина «Диана» д. Новые Высли

	д. Старые Мураты
	Доска объявлений около дома № 24 д. Старые Мураты

	Асановское
	д. Асаново
	Доска объявлений около магазина «Ландыш» (ЧП)

	Кайнлыкское
	д. Кайнлык
	Доска объявлений около магазина Комсомольского райпо

	д. Починок-Быбыть
	Доска объявлений СДК

	д. Полевое Шептахово
	Доска объявлений магазина Комсомольское райпо

	Комсомольское
	с. Комсомольское
	Информационный стенд около Торгового дома на перекрестке улиц Канашская и ул. Заводская с. Комсомольское

	д. Дубовка
	Доска объявлений около магазина Комсомольского райпо

	д. Новое Бикмурзино
	Доска объявлений около магазина Комсомольского райпо

	д. Байбахтино
	Доска объявлений около магазина Комсомольского райпо

	д. Малые Кошелеи
	Доска объявлений около магазина Комсомольского  райпо

	Полевосундырское
	д. Полевые Инели
	Доска объявлений около магазина Комсомольского райпо

	д. Нюргечи
	Доска объявлений около магазина Комсомольского райпо в д. Нюргечи, доска объявлений около магазина «Удача» д. Степное Яниково

	д. Новое Изамбаево
	Доска объявлений около магазина Комсомольского райпо в д. Новое Изамбаево

	Сюрбей-Токаевское
	д. Сюрбей-Токаево
	Сюрбей-Токаевский СДК МБУК «Централизованная клубная система» Комсомольского  района

	д. Подлесные Чурачики
	Доска объявлений около магазина «Шанчак»

	д. Тябердино-Эткерово
	Доска объявлений около магазина Комсомольского райпо

	Тугаевское
	д. Новые Мураты
	Диспетчерская СХПК «Заря», магазин райпо

	д. Вотланы
	Дом охранника, сельский магазин

	д. Старые Высли
	Доска объявлений по ул. Ленина, бригадный дом СХПК «Пайгас»

	Д. Нижнее Тимерчеево
	Бригадный дом П бригады СХПК «Луч», мехпарк СХПК «Луч»

	д. Верхнее Тимерчеево
	Сельский магазин

	с. Тугаево
	Бригадный дом СХПК «Рассвет», сельский магазин

	Новочелны-Сюрбеевское
	с. Старочелны-Сюрбеево
	[bookmark: _GoBack]Старочелны-Сюрбеевский СДК МБУК «Централизованная клубная система» Комсомольского  района, доска объявлений около магазинов ТПС д. Старочелны-Сюрбеево, д. Новочелны-Сюрбеево, д. Степное Яниково, около магазина «Близнецы», около магазина «Ивушка», дом животноводов ООО «Сюрбеево», дом животноводов ООО «Агрофирма «Восход», ворота хозяйства жилого дома № 8 по ул. Татарская.  д. Татарское Ивашкино, доска объявлений около СК д. Степные Шихазаны

	Урмаевское
	с. Урмаево
	Правление СХПК «Алга»

	с. Токаево
	Магазин Комсомольского райпо

	Чичканское
	с. Чурачики
	Доска объявлений СДК

	д. Чичканы
	Доска объявлений около магазина ТПС Комсомольского райпо д. Чичканы

	Шераутское
	д. Шурут-Нурусово
	Доска объявлений магазина Комсомольского райпо

	д. Н.Б.Шигали
	Доска объявлений магазина Комсомольского райпо

	д. Ендоба
	Доска объявлений магазина «Шанс»

	с. Шерауты
	Доска объявлений магазина Комсомольского райпо

	д. Татарские Шуруты
	Доска объявлений около мечети

с. Комсомольское
пост. №542 от 12.08.2020г.
	Учредитель:
Администрация
Комсомольского района Чувашской  Республики
	Адрес:
429140, с. Комсомольское,
ул. Заводская, д. 57
	Тираж:
360 экз.

	 Отв. за выпуск:
 Крюкова Т.В.